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Undirritaður er 51 árs gamall,  fæddur og uppalinn í Kópavogi. Fluttist til Akureyrar fyrir 
23 árum og hef búið þar síðan. Er giftur Nönnu Báru Birgisdóttur iðjuþjálfa og eigum við 
saman 24 ára gamla dóttur. Hún er nýútskrifuð úr háskóla í Milano á Ítalíu og er staðsett 
þar um þessar mundir. 
Helstu áhugamál mín eru útivist og ferðalög, íþróttir og mótorsport af ýmsu tagi. Einnig 
eru málefni og baráttumál hreyfihamlaðra og fatlaðs fólks mér ofarlega í huga.  
Ég hef mest starfað að verkefnum tengdum íþróttum og starfaði til að mynda sem 
sundþjálfari um árabil.  Sé um umsýslu og launavinnslu með NPA samingum. 
 
Einnig hafa mikið af mínum starfskröftum farið í að sinna félagsmálum af ýmsu tagi og 
hef ég orðið nokkuð yfirgripsmikla reynslu og þekkingu á þeim málum.  Það sem hér fer 
á eftir það helsta sem ég hef unnið að í þeim efnum: 
 
Núverandi félagsstörf: 
-Er formaður Akurs, íþróttafélags á Akureyri .  Formaður sér um megnið af daglegri 
umsýslu og rekstur félagsins. Sat þar áður í stjórn sem ritari um árabil. 
-Er núverandi gjaldkeri ÖBÍ réttindasamtaka og sit þar með í framkvæmdaráði og stjórn 
samtakanna. 
-Er í stjórn/starfshópi um Frístundasafnið. 
 
Hef áður setið í ýmsum stjórnum  og nefndum. Ber þar helst að nefna: 
-Sat í stjórn Íþróttafélags Fatlaðra í Reykjavík (ÍFR). 
-Sat í stjórn Sjálfsbjargar á Akureyri um árabil. 
-Var varaformaður Sjálfsbjargar landssambands hreyfihamlaðra í nokkur ár og hef 
einnig gegnt öðrum stöðum innan stjórnar samtakanna. Var einnig formaður stjórnar 
Sjálfsbjargarheimilisins, nú Kjarks endurhæfingu í nokkur ár. 
-Ferlinefnd ÖBÍ (forveri málefnahóps ÖBÍ um aðgengi) frá árinu 2005 og var þar 
formaður á tímabili. Sat einnig í málefnahópi ÖBÍ um aðgengi í nokkur ár. 
-Sat í stjórn Íþróttasambands fatlaðra í u.þ.b 10 ár (sagði mig úr stjórn þegar ég varð 
formaður Akurs skv. lögum ÍF). 
-Var formaður Ferlinefndar Akureyrar um árabil. 
-Setið í framtíðanefnd Sjálfsbjargar Landssambands. 
 
Ég hef mikinn áhuga á málefnum og þeim verkefnum sem Sjálfsbjörg vinnur að um 
þessar mundir. Ég gef þess vegna kost á mér í embætti varaformanns og tel mig geta lagt 
starfsemi samtakanna lið með störfum mínum. 
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